
 愛媛県生涯学習センター
 　所長　宮崎　敬二

【ご意見・ご希望・その他】

主なご意見について掲示し、ご回答しております。
その他ご意見、ご要望などございましたら、
アンケートで、もしくは職員にお知らせください。

→施設までの階段、バス停の問題、ともにすぐに解決できる案件ではございません。
 　ご意見、ご要望として承り今後の課題とさせていただきます。

   当施設では、照明の明るさの調整ができませんのでご了承ください。
   ご意見ありがとうございました。

　 今後とも、使いやすい施設を目指し、利用者様の立場に立って設備やサービス等を
 　充実させてまいりたいと存じます。

→ご意見、ありがとうございます。

  誠に申し訳ございませんがバスの運行に関しては、当センターだけで対応できる案件ではございません。
  ご理解の程、何卒よろしくお願いいたします。

■駐車場が広いので助かりますが、会場までの階段がしんどいです。
  バス停からも遠いのでバスの利用が便利になるとお客様にきていただけます。
　（県民小劇場ご利用者様）

■コロナ渦の中、快く利用させていただきありがとうございます。また利用させて頂きます。
　（県民小劇場ご利用者様）

■廊下が少し暗かったので明るさを調整できれば助かります。（大研修室ご利用者様）

■駐車場が広いこと、知名度があり集まりやすい。（第４研修室ご利用者様）

■レッスン室がありエアコンが使えるので助かります。（演劇レッスン室ご利用者様）

■森松からの路線バス（丹波線）を一日も早く運航再開してほしい。
   県の施設まで路線バスが運航されていないのは不便すぎる。
   でも予約なしで気軽に利用できるバスの運航を要望して頂きたい。


